- Ezech.* 27. 12 Columna decem, basesque totidem
14 Columnaeque tres, et — totidem
15 Columnae tres, et — totidem
36. 24 Duae — sub una tabula ponebantur
38. 11 — que et capita columnarum
15 Columnaeque tres et — totidem
17 — columnarum fuere senes
26 Ex quibus confatate sunt — sanctuarii
27 Centum — facte sunt de talentis centum
30 Ex quibus fuse sunt — in introitu
31 — atrii tam in circuitu quam in ingressu
Num. 3. 36 Columnae, ac — earum et omnia...
Job. 6 Super quo — illius solidatae sunt?
Ecdi. 6. 30 Et — virtutis, et torques illius in stolam gloria
Act. 3. 7 Consolidatae sunt — ejus et plantae
3 Reg. 7. 28 Insurum opus basium interrasile erat
4. 14 Et conchas, quas superposuit basibus
Ecod. 26. 19 Quibus quadraginta bases argenteas fundes
21 Quadraginta habentes — argenteas
32 Habebunt capita aurea, sed — argenteas
27. 18 Habebit — aeneas
35. 11 Tabulata cum vectibus, paxillos, et —
36. 25 Duae — per singulas tabulas
30 Habent — argenteas solum, binas scilicet — sub singulis tabulis
38 — earum fudit aeneas
32 Obtulerunt... columnas ac —
46. 16 Pessit tabulas, ac — et vectes
Num. 4. 31 Portabant... columnas, ac — earum
3 Reg. 7. 27 Fecit decem — aeneas, quatuor orbifurum longitudinis — singulas
30 Quatuor rotas per — singulas
37 In hunc modum fecit decem —
38 Id est, decem — posuit
39 Et constituit decem —
43 Et — decem, et lateres decem super —
4 Reg. 16. 17 Tulit a. rex Achaz candelas — et laterem
25. 13 Et —, et mare aereum quod erat in domo
16 Et —, et quas fecerat Salomon in templo
2 Par. 4. 14 — etiam fecit, et conchas
1 Esdr. 3. 3 Collocaverunt a. altare Dei super — suas
Cont. 5. 15 Quae fundatae sunt super — aureas
Ecdi. 26. 23 Columnae aureae super — argenteas
Jerem. 52. 19 Ad mare, et ad —, et ad reliqua vasorum
52. 17 Et —, et mare aeneum... confecerunt
Ecod. 26. 25 Duaeque basibus per unam tabulam supputatis
27. 10 Columnas viginti cum — totidem aeneis
16 Columnas habebit quatuor, cum — totidem
17 Capitibus argenteis, et — aeneis
35. 17 Cortinas atrii cum columnis, et —
36. 24 Cum quadraginta — argenteis
26 Cum quadraginta — argenteis
34 Fusis — earum argenteis
36 Fusis — earum argenteis
38. 10 Columnas aeneae viginti cum — suis
12 Columnas decem cum — suis aeneae
14 Columnarum trium cum — suis
19 Columnae a. in ingressu fuere quatuor cum —
30. 39 Et columnas cum — suis
Num. 3. 37 Columnaeque atrii... cum — suis
4. 32 Columnas quatuor atrii... cum — suis
Jerem. 52. 20 Qui erant sub —, quas fecerat rex Salomon
BATHUEL, et BATHUEL — IS. Vir.
Gen. 24. 50 Responderuntque Laban et Bathuel
Gen. 24. 15 Ecce Rebecca egrediebatur filia Bathuel
28. 2 Et proficiscere... ad domum — patris...
5 Venit... ad Laban filium — Syri
Gen. 24. 24 Filia sum Bathuelis, filii Melchae
47 Filia — sum, filii Nachor
25. 20 Duxit uxorem Rebecca filiam —
Gen. 22. 23 Ac Bathuel, de quo nata est Rebecca
BATHUEL. Urbis.
1 Par. 4. 30 Et in Bathuel et in Horma et in Siceleg
BATILLUM — I.
Num. 4. 14 Tridentes, uncinos et batilla
BATUS — I.
Ezech. 45. 10 Et batus iustus erit vobis
11 Epihi et — equalia, et... erunt: ut capiat decimam partem cori —
14 Mensura quoque olei, — olei decima pars

- Ezech.* 45. 14 Decem bati eorum faciunt: quia decem — implent eorum
3 Reg. 7. 26 Duo millia batos capiebat
38 Quadraginta — capiebat luter unus
1 Esdr. 7. 22 Usque ad vini — centum, et usque ad — olei centum
BAURAMITES.
1 Par. 11. 32 Arnoth Bauramites
BAVAL.
2 Esdr. 3. 18 Bavai filius Henadad, princeps
BAZATHA.
Esther. 1. 10 Precepit Maumad et Bazatha
BAZIOTHIA.
3 Esdr. 15. 28 Hasersul et Bersabee et Baziothia
BDELIUM.
Gen. 2. 12 Ibi invenitur bdellium et lapis onychinus
BDELLIUS — A — UM (Adiect.).
Num. 11. 7 Erat autem Man, quasi semen coriandri coloris bdellii
BEAN.
1 Mac. 5. 4 Et recordatus est malitiam filiorum Bean
BEATIFICO — ARE.
Ecdi. 25. 32 Mulier, quae non beatificat virum suum
Jacob. 5. 11 Ecce beatificatus es qui sustinuerunt
Isai. 9. 16 Et erunt, qui beatificat populum istum, seducetes
Job. 29. 11 Auris audiens beatificabit me
Ecdi. 45. 8 Beatificavit illum in gloria
Isai. 9. 16 Et qui beatificatur praecipit
BEATITUDO — INIS.
Rom. 4. 9 Beatitudo ergo haec, in circumcissione tantum manet, an...?
Galat. 4. 15 Ubi est ergo — vestra?
Rom. 4. 6 Sicut et David dicit beatitudinem hominis
Gen. 30. 13 Dixitque Lia: Hoc proli beatitudinem mea
BEATUS — A — UM — IOR — IUS — ISSIMUS — A — UM
Deut. 33. 29 Beatus es tu, Israel: Quis similis tui, populis, cui...?
Tobias. 13. 20 — ero, si fuerint reliquiae seminis mei
Job. 5. 17 — homo, qui corripitur a Deo
Psal. 1. 1 — vir, qui non abijt in consilio impiorum
31. 2 — vir, cui non imputavit Dom. peccatum
33. 8 — vir, qui sperat in eo
39. 4 — vir, cuius est nomen Dominus spes ej.
40. 1 — qui intelligit super egenum et pauperem
64. 4 —, quem elegisti et assumpsisti
83. 6 — vir, cuius est auxilium abs te
13 — homo, qui sperat in te
88. 15 — populus, qui scit iubilationem
93. 12 — homo, quem tu erudieris, Domine
111. 1 — vir, qui timet Dominum
126. 6 — vir, qui implevit desiderium suum ex ipsis
127. 2 — es, et bene tibi erit
136. 11 — qui retribuere tibi retributionem tuam
12 — qui tenebit, et alio die parvulos tuos ad petram
143. 15 — populus, cuius Dominus Deus ejus
145. 4 —, cuius Deus Jacob adiutor ejus
Proc. 3. 13 — homo qui invenit sapientiam
18 Et qui tenuerit eam, —
8. 34 — homo qui audit me
14. 21 Qui audivit miseretur pauperis — erit
16. 20 Qui sperat in Domino — est
28. 44 — homo qui semper est pavidus
29. 18 Qui vero custodit legem, — est
Ecdi. 14. 1 — vir, qui non est lapsus verbo ex ore suo
22 — vir, qui in sapientia morabitur
25. 11 — qui habitat cum muliere sensata
12 — qui invenit amicum verum
15 — homo, cui donatum est habere timorem Dei
26. 1 Mulieris bone — vir
28. 23 — qui tectus est a lingua nequam
31. 8 — dives, qui inventus est sine macula
50. 30 — qui in istis versatur bonis
Isai. 56. 2 — vir qui facit hoc

- Daniel.* 12. 12 Beatus qui expectat, et pervenit usque ad dies
Matth. 11. 6 — est, qui non fuerit scandalizatus in me
16. 17 — es, Simon Bar-Jona, quia caro...
24. 46 — ille servus, quem cum venerit dominus
Luc. 7. 23 — est quicumque non fuerit scandalizatus in me
11. 27 — venter qui te portavit
12. 43 — ille servus, quem cum venerit dominus
44. 14 Et — eris, quia non habent retribuere tibi
21 — qui manducabit panem in regno Dei
Rom. 4. 8 — vir, cui non imputavit Dom. peccatum
14. 22 — qui non iudicat semetipsum in eo quod probat
1 Tim. 6. 15 Quem suis temporibus ostendet — et solus potens Rex regum
Jacob. 1. 12 — vir qui suffert tentationem
25 Factor operis, hic — in facto suo erit
Apoc. 1. 3 — qui legit, et audit verba prophetiae
16. 15 — qui vigilat et custodit vestimenta
20. 6 — et sanctus qui habet partem in resurrectione
22. 7 — qui custodit verba prophetiae libri
Psal. 32. 12 Beata gens, cuius est Dominus Deus ejus
Ecdi. 10. 17 — terra, cuius rex nobilis est
Ecdi. 34. 17 Timendus Dominus — est anima ejus
Luc. 1. 45 Et — quae creditis
Tim. 1. 11 Quae est secundum Evangelium gloria beati Dei
Tobias. 2. 15 Nam sicut beato Job insultabant reges
Psal. 40. 2 Et beatum faciat eum in terra
143. 15 — dicentur populum, cui haec sunt
Isai. 3. 12 Popule meus, qui te — dicunt, ipsi te decipiunt
2 Mac. 7. 24 Affirmabat se divitem, et — facturum
Act. 26. 2 Testis me —, apud te cum sim defensor surus me hodie
Gen. 30. 13 Beatum quippe me dicent mulieres
Luc. 1. 48 Ecce enim ex hoc — me dicent omnes generationes
Tit. 2. 13 Expectantes — spem, et adventum gloriae
3 Reg. 10. 8 Beati viri tui, et — servi tui qui stant coram te semper
2 Par. 9. 7 — viri tui, et — servi tui, qui assistunt coram te omni tempore
Tobias. 13. 18 — omnes qui diligunt te, et qui...
Psal. 2. 13 — omnes, qui confidunt in eo
31. 1 — quorum remissio sunt iniquitates
83. 5 — qui habitant in domo tua, Domine
105. 3 — qui custodiunt iudicium, et faciunt iustitiam
118. 1 — immaculati in via, qui...
127. 1 — omnes, qui scrutantur testimonia ejus
136. 1 — omnes, qui timeant Dominum
Proc. 8. 32 — qui custodiunt vias meas
Isai. 48. 11 — sunt, qui te viderunt
30. 18 — omnes, qui expectant eum
32. 20 — qui seminatis super omnes aquas
Baruc. 4. 4 — sumus, Israel, quia quae Deo placent
Matth. 5. 3 — pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum colorum
4 — mites, quoniam ipsi possidebunt terram
5 — qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur
6 — qui esuriant et sitiunt iustitiam...
7 — misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur
8 — mundum corde, quoniam ipsi Deum viderunt
9 — pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur
10 — qui persecutionem patiuntur propter iustitiam
11 — ois cum maledixerit vobis
13. 16 Vestri autem — oculi, quia vident
6. 20 —, pauperes spiritu, quoniam regnum Dei
21 — qui nunc scribitis: quia sarrabimini
—, qui nunc letis: quia ridebitis
22 — eritis cum vos oderit homines
10. 23 — oculi qui vident, quae vos videris
11. 23 Quinimo — qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud
12. 37 — servi illi, quos cum venerit dominus — sunt servi illi
Joan. 13. 17 Si haec scitis, — eritis si feceritis ea
20. 29 — qui non viderunt et crediderunt
Rom. 4. 7 — quorum remissio sunt iniquitates
1 Petr. 3. 14 Si qui patimini propter iustitiam, —
4. 14 Si exprobramini in nomine Christi, — eritis

- Apoc.* 14. 13 Beati mortui, qui in Domino moriuntur
19. 9 —, qui ad cenam nuptiarum Agni vocati sunt
Luc. 22. 14 —, qui lavant stolas suas in sang. Agni
23. 29 Beatae steriles, et ventres qui non genuerunt
Proc. 20. 7 Beatos post se filios derelinquit
Malac. 3. 12 Et — vos dicent omnes gentes
15 Ergo nunc — dicimus arrogantes
1 Cor. 7. 40 Beatorum autem erit, si sic permanserit
Act. 20. 35 Beatus est magis dare quam accipere
Proc. 31. 28 Surrexerunt filii ejus, et beatissimam praedicaverunt
Cont. 6. 8 Viderunt eam filiae, et — praedicaverunt
BEBAL.
2 Esdr. 10. 15 Bonni Azgad, Bebai
1 Esdr. 2. 11 Filii Bebai sexcenti viginti tres
8. 11 De filiis — Zacharias filius —
10. 28 Et de filiis — Johanan, Hanania
2 Esdr. 7. 16 Filii — sexcenti viginti octo
BEBCECIA.
2 Esdr. 11. 17 Bebecia secundus de fratribus ejus
12. 9 — atque Hanni
25 —, Obedia, Mossallam
BECHER.
Num. 26. 35 Becher, a quo familia Becheritarum
BECHERITE — ARUM.
Num. 26. 35 Becher, a quo familia Becheritarum
BECHOR.
Gen. 46. 21 Bechor et Asbel et Gera et Naaman
1 Par. 7. 6 Bela, et —, et Jadedi, tres
1 Par. 7. 8 Porro filii Bechor: Zamira, Joas... omnes hi filii —
BECHORATH.
1 Reg. 9. 1 Filii Seror, filii Bechorath, filii Aphia
BEELMEON.
1 Par. 5. 8 Usque ad Nabo et Beelmeon
Ezech. 25. 9 Bethmeon de Beelmeon, et...
BEELPHEGOR.
Num. 25. 3 Initatus est Israel Beelphegor
5 Qui initiatus sunt —
Psal. 105. 28 Et initiati sunt —
Deut. 4. 3 Qui fecit Dominus contra Beelphegor
Isue. 22. 17 Quod peccatis in —
Osee. 9. 10 Ipsi autem intraverunt ad —
BEELSEPHON.
Ecod. 14. 2 Et mare contra Beelsephon
9 Erant in Phihairoth contra —
Nem. 33. 7 Quae respicit —
BEELTEEM.
1 Esdr. 4. 8 Reum, Beeltem, et Samsai scriba
9 Reum, — et Samsai scriba
1 Esdr. 4. 17 Verbum misit rex ad Reum Beeltem
1 Esdr. 4. 23 Lectum est coram Reum Beeltem
BEELZEBUB.
4 Reg. 1. 6 Mittit ut consulatur Beelzebub deus Accaron
4 Reg. 1. 2 Ite, consuite Beelzebub deum Accaron
3 Ut eatis ad consulendum — deum Accaron
Matth. 10. 25 Si patrumfamilias — vocaverunt —
Marc. 3. 22 Quoniam — habet
Matth. 12. 24 Hic non eicit demones nisi in Beelzebub principe demoniorum
27 Si ego in — eicio demones
Luc. 11. 15 In — principe demoniorum eicit demonia
18 Quia dicitis in — me eicere demonia
19 Si autem ego in — eicio demonia
BEER. (Nomen loci).
Josue. 19. 8 Usque ad Baxlah Beer Ramath contra australem plagam
BEERA.
1 Par. 5. 6 Beera filius, quem captivum duxit

Ecdi. 37. 12 Cum timido de bello (tracta)
 46. 1 Foris in — Jesus Nave, successor Moysi
 47. 6 Dedisti, tollere hominem fortem in —
Isai. 22. 2 Nec mortui in —
 28. 6 Fortitudo revertentibus de — ad portam
Baruc. 6. 14 Se a. de —, et a latronibus non liberat
 49. Qui nec de — se liberant
Osee. 1. 7 Non salvabo eos. in —, et in equis
Zach. 3. 3 Possit eos quasi equum gloriose suae in —
1 Mac. 2. 41 Quicumque venerit ad nos in —, pugne-
 mus adversus eum
 3. 59 Melius est nos mori in —, quam videre
 mala...
 5. 67 In die illa occiderunt sacerdotes in —
 8. 5 Contriverunt in —, et obtinuerunt eos
 11. 4 Ostenderunt... eorum qui cæsi erant in —
 tumulos
 12. 28 Paratus est Jonathas cum suis in —
 11. 34 Fortes facti sunt in —
Hebr. 14. 6 Nulla temporibus ej. bella surrexerant
2 Par. 16. 9 Adversum te — consurgunt
1 Esdr. 4. 15 — concitatur in ea ex diebus antiquis
Prov. 20. 18 Gubernaculis tractanda sunt —
Jacob. 4. 1 Unde — et litro in bello Domini
Num. 21. 14 Unde dicitur in libro bellorum Domini
1 Mac. 9. 22 Et cætera verba — Jude
 10. 71 Quia mecum est virtus —
 16. 23 Cætera sermonum Joannis et — ejus
Marc. 13. 7 Cum audieritis... et opiniones —, ne ti-
 mueritis
Ezod. 13. 17 Si vidisset adversum se bella consurgere
 26. 3 Super fratres suos quasi — fugientes
Levit. 1. 24 Omnes qui ad — procederent
 28. Omnes qui ad — procederent
 26. Omnes qui poterant ad — procedere
 30. Item. 32. idem. 34. idem. 36. idem.
 38. idem. 40. idem. 42. idem. 44. idem.
 26. 2 Cunctos qui possunt ad — procedere
Judic. 3. 1 Et omnes qui non noverant — Chana-
 naeorum
 5. 8 Nova — elegit Dominus
 17. 27 Inducens mihi — non justa
 20. 46 Pugnatore ad — promississimi
1 Reg. 8. 20 Pugnabit — nostra pro nobis
 18. 17 Tantummodo... et preliare — Domini
2 Reg. 11. 1 Tempore quo solent reges ad — procedere
3 Reg. 5. 3 Propet — immanitatis per circuitum
 8. 44 Si egressus fuerit populus tuus ad —
1 Par. 7. 9 Numerati sunt ad — fortissimi
 20. 1 Tempore quo solent reges ad — procedere
 22. 8 Plurima — bellasti
2 Par. 13. 3 Ipsi electi erant et ad — fortissimi
 25. 8 Si putas in robore exercitus — consistere
 26. 13 Qui erant apii ad — et pro rege... dimi-
 cabant
Judith. 9. 10 Qui conteris — ab initio
 16. 3 Dominus conterens —, Dominus...
Psal. 45. 8 Auferens — usque ad finem terre
 67. 32 Dissipa gentes, que — volunt
Cont. 3. 8 Omnes... et ad — doctissimi
2 Mac. 14. 6 Assidei... — nutriunt, et seditiones mo-
 vent
Marc. 13. 7 Cum audieritis autem —, et... ne timueritis
1 Par. 26. 27 De bellis et manibus prælorum
2 Par. 14. 7 Donec — quæta sunt omnia
Isai. 30. 32 In — precipuis expugnabit eos
2 Mac. 10. 10 Breviantes mala, que in — gesta sunt

BELMA.
Judith. 7. 3 A loco qui dicitur Belma
BELSAN.
1 Esdr. 2. 2 Qui venerunt cum... Belsan, Mesphar
2 Esdr. 7. 7 Qui venerunt cum... —, Mesphar
BEN.
1 Par. 15. 18 Zachariam, et Ben, et Jaziel
BENABINADAB.
3 Reg. 4. 11 Benabinadab, cujus omnis Nephthor
BENADAD.
3 Reg. 15. 20 Acquiscens Benadad regi Asa
 20. 1 Porro — rex Syriæ congregavit
 3 Ait: Hæc dicit —: Argentum tuum...
 3 Hæc dicit —, qui misit nos ad te
 12 Cum audisset — verbum istud, bibebat
 16 — a. bibebat tentulens in umbraculo

3 Reg. 20. 17 Misit itaque Benadad, qui nuntiaverunt
 20 Fugit quoque — rex Syriæ in equo
 26 Recensuit — Syrius et ascendit in Aphae
 30 Porro — fugiens ingressus est civitatem
 32 Servus tuus — dicit: Vivat, oro te, ani-
 ma mea
 33 Atque dixerunt: Frater tuus —
 Egressus est ergo ad eum — et levavit
4 Reg. 6. 24 Congregavit — rex Syriæ
 8. 7 — rex Syriæ egrotabat
 9 Filius tuus — rex Syriæ misit me ad te
 13. 24 Regnavit — filius ejus pro eo
2 Par. 16. 4 Quo comperto — misit principes
3 Reg. 20. 9 Respondit itaque nuntius Benadad: Dicitis
4 Reg. 13. 3 Tradidit eos... in manu — filii Hazael
 25 Tuliit urbes de manu — filii Hazael
Jerem. 49. 27 Devorabit membra —
Amos. 1. 4 Devorabit domos —
3 Reg. 15. 18 Et misit ad Benadad filium Tabremion
2 Par. 16. 2 Misique ad — regem Syriæ

BENEDECAR.
3 Reg. 4. 9 Benedecar, in Macees, et in Salebim
BENE.
 (Vide suo loco MELIUS et OPTIMI).
Gen. 4. 7 Nonne si bene egeris, recipies?
 12. 13 Ut — sit mihi propter te et vivat...
 16 Abram vero — usi sunt propter illam
 40. 14 Memento mei, cum tibi — fuerit
Ezod. 1. 20 — ergo fecit Deus obstricticibus
Levit. 5. 4 Ut vel male quid faceret, val —
Num. 11. 18 nobis erit — in Ægypto
Deut. 4. 40 Ut — sit tibi, et filius tuis post te
 5. 16 Et — sit tibi in terra
 28 — omnia sunt locuti
 29 Ut — sit eis, et filii eorum in sempi-
 ternum
 33 Ut vivatis, et — sit vobis
 6. 3 — sit tibi et multipliceris amplius
 18 Ut — sit tibi, et ingressus possideas ter-
 ram optinam
 24 Ut — sit nobis cunctis diebus vite nostre
 16. 13 Ego hodie precor tibi, ut — sit tibi
 17. 25 Ut — sit tibi et filius tuis post te
 28 Observa et audi... ut — sit tibi et filius
 15. 16 — sibi apud te esse sentiat
 18. 17 — omnia sunt locuti
 19. 13 Ut — sit tibi
 22. 7 Ut — sit tibi, ut longo vivas tempore
 28. 63 Dominus... — vobis faciens
Judic. 9. 16 Et — egistis cum Jeroabaal
Ruth. 3. 1 Providebo ut — sit tibi
 13 — res acta est
1 Reg. 16. 17 Providebo ergo mihi aliquid — psallent.
 20. 7 Si dixerit —, pax erit servo tuo
3 Reg. 2. 18 Ait Bethsabee: — ego loquar pro te regi
 8. 18 — fecisti, hoc ipsum mente tractans
 21. 7 Et — regis regnum Israël
4 Reg. 25. 24 Servite regi Babilonius, et — erit vobis
2 Par. 6. 8 — quidem fecisti
Tobiar. 4. 23 Omni peccato, et fecerimus —
 5. 21 — ambulatis, et sit Deus in itinere vestro
 8. 27 Et — disponat omnia, que circa eum...
 10. 16 — tibi faciet et eris gratissimus
Job. 24. 21 Et vidue — non fecit
Psal. 32. 3 — psallite in eo in veneratione
 35. 4 Noluit intelligere, ut — ageret
 91. 14 Et — patientes erunt
 117. 24 Salvum me fac, o Domine, — prospere
 127. 2 Beatus es, et — tibi erit
 130. 5 Laudate eum in cymbalis — sonantibus
Prov. 11. 27 — consurgit diluculo qui querit bona
 30. 29 Tria sunt, que — gradiuntur
Eccles. 3. 12 Cognovi... et facere — in vita sua
Sop. 3. 5 In paucis vexati, in multis — dispo-
 nentur
 5. 22 Tamquam a — curvato arcu nubium exter-
 minabuntur
 11. 6 Per hæc, cum illis desesset, — cum illis
 actum est
 14 Cum e. audirent per sua tormenta — se-
 cum agi
 16. 2 Pro quibus tormentis — disposuisti
Ecdi. 1. 13 Timentis Dominum — erit in extremis
 19 Timentis Dominum — erit
 12. 3 Non est e. ei — qui assiduus est in malis

Ecdi. 14. 7 Si bene fecerit, ignoranter, et non vo-
 lens facit
 11 Fili, si habes — fac tecum
 25. 2 Vir et mulier sibi — consentientes
 41. 20 Non omnia omnibus — placent in fide
Isai. 3. 10 Dicitis justo quoniam —
 23. 16 — cæno, frequenta canticum, ut memoria
 sit tui
 41. 23 — quocumque aut male, si potestis, facite
 1. 12 Et dixit Dominus ad me: — vidisti
 4. 22 — autem facere nescierunt
 7. 5 Quoniam si — direxeritis vias vestras
 23 Ambulate in omni via quam mandavi vo-
 bis — sit vobis
 1. 12 Et dixit Dominus ad me: — vidisti
 12. 1 — est omnibus qui pravaverunt et ini-
 que agunt
 22. 15 Fecit judicium et justitiam tunc cum —
 erat ei?
 32. 39 Et — sit eis, et filii eorum post eos
 41 Et letabor super eis cum — eis fecero
 38. 20 Et — tibi erit, et vivet anima tua
 40. 9 Servite regi Babilonius, et — erit vobis
 42. 6 Ut — sit nobis cum audierimus vocem
 44. 17 Et — nobis erit malumque non vidimus
Daniel. 3. 30 Non fecimus sicut præceperas nobis ut
 nobis — esset
Osee. 2. 7 Quia — mihi erat tunc magis quam nunc
Joan. 4. 4 Putas-ne — irascaris tu?
 9 Putas-ne — irascaris tu super hederam?
 Et dixit: — irascor ego usque ad mortem
Soph. 1. 12 Non faciet — Dominus et non faciet male
1 Mac. 5. 56 Audivi Josephus... res — gestas
 8. 23 — sit ROMANUS, et genti Judæorum
 12. 12 Et nuac — facietis respondentes nobis
 ad hæc
 22 — facietis scribentes nobis de pace vestra
 2. 16 — ergo facietis, si egeritis hos dies
 9. 19 — valere, et esse felices
 20 Si — valeatis, et filii vestri... agimus gratias
 11. 21 — valete
 26 — igitur feceris, si miseris ad eos
 28 Sed et ipsi — valemus
 38 — valete
 30 Quod — ab eis habereunt
 42 — et religiose de resurrectione cogitans
 14. 37 Vir amator civitatis, et — audiens
 15. 30 Et siquidem —, et ut historie competi
Matth. 12. 18 Dilectus meus, in quo — complacuit ani-
 mæ meæ
 15. 7 Hypocrite, — prophetavit de vobis Isaias
 17. 5 In quo mihi — complacuit: Ipsum audite
Marc. 7. 6 — prophetavit Isaias de vobis hypocritis
 9 — irritum facti preceptum Dei
 37 Dicoentes: — omnia fecit, et surdus fecit
 audire
 12. 28 Vileus quoniam — illis responderit
 32 Et ait illi Scriba: — Magister, in veritate
 dixisti
 16. 18 Super ægros manus imponent, et — ha-
 bebunt
Luc. 20. 39 Dixerunt ei: Magister, — dixisti
Joan. 4. 17 Dixit ei Jesus: — dixisti, non habeo
 virum
 8. 48 Nonne — dicimus nos, quia Samaritanus
 es tu et demonium habes?
 13. 13 Et — dicitis: Sum etenim
 18. 23 Si autem —, quid me credis?
 10. 33 Misit ad te, et tu — fecisti veniendo
 15. 29 A quibus studentes vos, — agitis, valete
 28. 25 Quia — Spiritus sanctus locutus est
 11. 20 —, propter incredulitatem facti sunt
 7. 37 Servare virginem suam, — facit
 38 Jungit virginem suam, — facit
 14. 17 Nam tu quidem — gratias agis
Galat. 4. 17 Emulatur vos non —
 5. 7 Currebatis —: Quis vos impedit
Ephes. 4. 14 Verumtamen — fecistis, communicantes
Philipp. 3. 4 Sive domui — propositum
 1. 1 Tim. 3. 4 Sive domui — propositum
 13 Qui enim — ministraverint, gradum bo-
 num acquirunt
 5. 17 Qui — præsumt presbyteri, duplici honore
 digni habeantur
 6. 18 — agere, divites fieri in bonis operibus
 2. 3 Non multo vno servientes, — docentes
Tyt. 13. 18 In omnibus — volentes conversari

Jacob. 2. 3 Et dixeritis ei: Tu sede hic bene
 8 Diliges proximum tuum sicut te ipsum: —
 — facis
 19 Tu credis quoniam unus est Deus: — facis
1 Petr. 2. 20 Sed si — facientes, patienter sustinetis

BENEDICO — ÈRE — ICTUS — A — UM.
Tobiar. 11. 17 Benedico te, Domine Deus Israël
Num. 23. 11 Et tu e contrario benedixis eis
1 Reg. 9. 13 Quia ipse benedixit hostie
Prov. 11. 25 Anima, que —, impinguitur
 27. 14 Qui — proximo suo voce grandi
 30. 11 Et que matri suæ non —
Tobiar. 8. 17 Et dixerunt: Benedicimus te, Dom. Deus
Psal. 113. 27 Sed nos qui vivimus, — Domino
1 Cor. 4. 12 Maledicimur et —
 10. 16 Calix benedictionis, cui —
 3. 9 In ipsa — Deum et Patrem
Jacob. 10. 16 Imponens manus super illos benedicebat
 eos
Psal. 61. 4 Ore suo benedicebat, et corde suo maledi-
 cebat
Daniel. 3. 51 — Deum in fornace, dicentes
1 Mac. 4. 24 Et — Deum in cælum
2 Mac. 3. 30 Hi autem Domium —
 10. 38 Confessionibus — Dominum
 15. 29 Omnipotentem Dominum —
Gen. 27. 33 Benedixitque ei, et erit benedictus
Joan. 24. 10 Sed e contrario per illum — vobis
 51. 2 Et — ei, et multiplicavi eum
Daniel. 4. 31 Et Altissimo —, et vivement... laudavi
Num. 24. 10 Quibus e contrario tertio benedixisti
Job. 1. 10 Operibus manuum ejus —
Psal. 84. 1 —, Domine, terram tuam
Gen. 1. 22 Benedixitque ei dicens: Crescite...
 — que illis Deus ait: Crescite...
 2. 3 Et — diei septimo, et sanctificavit...
 5. 2 — illis et vocavit nomen eorum Adam
 9. 1 — que Deus Noe et filius ejus
 14. 19 — eis ait: Benedicite...
 24. 35 Et Dominus — domino meo valde
 25. 11 Et post obitum illius — Deus Isaac
 26. 12 — que ei Dominus
 27. 27 Sicut odor agræ pleni, cui — Dominus
 28. 1 Vocavi itaque Isaac Jacob, et — eum
 30. 20 — que tibi Dominus ad introitum meum
 31. 55 Osculatus est filios et filias suas et —
 illis
 32. 29 Et — ei in eodem loco
 35. 9 Reversus est de Mesopotamia... — que ei
 — que Dominus domui Ægypti
 48. 3 Apparuit mihi in Luza... — que mihi
 15 — que Jacob filius Joseph et ait...
 20 — que eis in tempore illo dicens...
 49. 28 — que singulis benedictionibus propriis
 20. 11 Idcirco — Dominus diei sabbati
 39. 43 Moyses cuncta vidit completa, — eis
Levit. 9. 22 Extendens manus ad populum — ei
Deut. 2. 7 Deus tuus — tibi in omni opere
 33. 1 Hæc est benedictio, qua — Moyses
Josue. 8. 33 Primum quidem — populo Israël
 14. 13 — que et Josue, et tradidit ei Hebron
 17. 14 Et — mihi Dominus
 21. 6 — que ei Josue, et dimisit eos
Judic. 13. 24 Crévique puer, et — ei Dominus
 2. 20 — Heli Elcanæ, et uxori ejus
1 Reg. 6. 11 — Dominus Obeldom et omnem domum
 2. 18 — populo in nomine Domini exercitum
 13. 25 Cum autem... nolisset ire, — ei
 14. 22 Cadensque Joab... adoravit, et — regi
 19. 39 Osculatus est rex Berzellai, et — ei
 8. 14 — omni Ecclesie Israël
3 Reg. 5. 55 Stetit ergo, et — omni Ecclesie Israël
 21. 10 Dicit: — Deum et regem
 13 — Naboth Deum et regem
4 Reg. 10. 15 Invenit Jonadab... et — ei
1 Par. 13. 14 — Dominus domui ejus
 16. 2 populo in nomine Domini
 26. 5 Quia — illi Dominus
 29. 10 Et — Dominus coram universa multi-
 tudine
 20 Et — omnis Ecclesia Domino Deo
2 Par. 6. 3 — universæ multitudinis Israël
2 Esdr. 8. 6 Et — Esdras Domino Deo magno
 11. 2 — autem populo omnibus viris
Tobiar. 9. 8 Et flevit Gabelus, — que Deum
 13. 1 — Dominum, et dixit: Magnus es...
Judith. 13. 22 — te Dominus in virtute sua

2 Par. 23. 17 Ingressus est omnis populus domum Baal Mathan q. sacerdot. interfecerunt

Soph. 1. 4 Disperdam de loco hoc reliquias —

Judic. 2. 13 Servientes Baal et Astaroth

3 Reg. 16. 31 Abit. et servivit. — et adoravit eum

22. 54 Et posuit aram — in templo...

22. 54 Servivit quoque —, et adoravit eum

4 Reg. 10. 19 Sacrificium enim grande est mihi —

17. 16 Adoraverunt... servieruntque —

21. 3 Et exivit aras —

23. 4 Omnia vasa, que facta fuerant —

5 Delevit... eos, qui adolebant incensum —

Jerem. 32. 29 In quorum domatibus sacrificabant —

35 Edificaverunt excelsa —

Osee. 2. 8 Et aurum, que fecerunt —

3 Reg. 19. 18 Quorum genua non sunt incurvata ante Baal

4 Reg. 10. 18 Achab coluit — parum, ego autem colam... 28 Delevit itaque Jehu — de Israél

Jerem. 21. 8 Propheta prophetaverunt in —

12. 16 Sicut docuerunt populum meum jurare in —

23. 13 Prophetabant in —, et decipiebant popul. 27 Obliti sunt... nomina mei propter —

Osee. 10. 14 Qui judicavit — in die praelii

11. 1 Deliquit in —, et mortuus est

Rom. 13. 4 Qui non curvaverunt genua ante —

Judic. 8. 33 Percussit eum cum Baal festus

BAALA.

Josue. 15. 29 Et Baala et Iim et Esen

Josue. 15. 9 Inclinaturque in Baala, que est Cariat. 11 Et transit montem —

Josue. 15. 10 Et circuit de Baala contra occidentem

BAALAM.

1 Par. 6. 70 Baalam et suburbana ejus

BAALATH.

Josue. 19. 8 Urbium istarum usque ad Baalath

3 Reg. 9. 18 Et —, et Palmiram in terra solitudinis

BAALBERIT.

Judic. 9. 4 Pondo argenti de fano Baalberit

BAALGAD.

Josue. 11. 17 Ascendit Seir usque Baalgad

Josue. 12. 7 A Baalgad in campo Libani

13. 5 A — sub monte Hermon

BAALHASOR.

2 Reg. 13. 23 Ut tenderent oves Absalom in Baalhasor

BAAL-HERMON.

1 Par. 5. 23 A finibus Basan usque Baal-Hermon

Judic. 3. 3 De monte Baal-Hermon

BAALI.

Osee. 2. 16 Et non vocabit me ultra, Baali

BAALIA.

1 Par. 12. 5 Et Baalia, et Samaria, et Saphatia

BAALIADA.

1 Par. 14. 7 Elisama, et Baaliada, et Eliphalet

BAALIM. Idolium.

2 Par. 24. 7 Ornaverunt fanum Baalim

34. 4 Destrueruntque coram eo aras —

Osee. 2. 13 Visitabo super eam dies —

17 Et auferam nomina — de ore ejus

Judic. 2. 11 Et servierunt Baalim

3. 7 Servientes —, et Astaroth

6 Et servierunt idolis — et Astaroth

10 Derelictimus Dom... et servivimus —

1 Reg. 12. 10 Et servivimus —, et Astaroth

2 Par. 28. 2 Insuper et statuas fudit —

33. 3 Construxitque aras —

Jerem. 7. 9 Jurare mendaciter, libare —

11. 19 Possidit... aras ad libandum —

17 Ad irritandum me libantes —

19. 5 Edificaverunt excelsa —

Combur. filios suos igni in holocaustum —

Osee. 11. 2 — immolabant, et simulacris

1 Reg. 7. 3 Auferite deos alienos... Baalim et Astaroth

4 Abstulerunt ergo filii Israél —

3 Reg. 18. 18 Et secuti estis —

2 Par. 17. 3 Et non servavit in —

Jerem. 2. 23 Post Baalim non ambulavi

9. 14 Abierunt post pravitatem cordis sui, et post —

Judic. 8. 33 Et fornicati sunt cum Baalim

BAALIS.

Jerem. 40. 14 Scito quod Baalis rex filiorum Ammon

BAALMEON.

Nam. 32. 38 Nabo, et Baalmeon, versis nominibus

Josue. 13. 17 Bimothbaal et oppidum —

BAALPHARASIM.

2 Reg. 5. 20 Vocatum est nomen loci illius Baalpharasim

1 Par. 14. 11 Vocatum est nomen loci illius —

2 Reg. 5. 20 Venit ergo David in Baalpharasim

1 Par. 14. 11 Cumque illi ascendissent in —

BAALSALISA.

4 Reg. 4. 42 Vir autem quidam venit de Baalsalisa

BAALTHAMAR.

Judic. 20. 33 In loco, qui vocatur Baalthamar

BAANA.

2 Reg. 4. 2 Nomen unum Baana, et nomen alteri Rechab

5 Rechab et — ingressi sunt

6 Percusserunt eum in inguine Rechab et —

3 Reg. 4. 16 — filius Husi, in Aser et in Baloth

1 Eodr. 2. 2 Qui venerunt... Robum, —

2 Eodr. 7. 7 Beogai, Nahum, —

10. 17 Melluch, Haran, —

2 Reg. 23. 29 Heled filius Baana

2 Par. 11. 30 Heled filius — Nethophathites

2 Eodr. 3. 4 Juxta eos edificavit Sadoe filius —

2 Reg. 4. 9 Respondens a. David Rechab et Baana

BAASA.

3 Reg. 15. 17 Ascendit quoque Baasa rex Israél in Judam

21 Quod cum audisset —, intermisit

22 Quibus edificaverat — et extruxit

27 Insidiatus est a. — filius Ahie

28 Interfecit ergo illum —

33 Regnavit — filius Ahie

16. 6 Dormivit ergo — cum patribus suis

2 Par. 16. 1 Ascendit — rex Israél in Judam

5 Quod cum audisset —, desit edificare...

6 Ligna que edificatiioni preparaverat —

3 Reg. 16. 3 Ecce, ego demetam posteriora Baasa

5 Reliqua autem sermonum —

8 Regnavit Ela filius — super Israél

11 Percussit omnem domum —

12 Delevit. Zambri omnem domum —

13 Propter universa peccata —

21. 22 Sicut domum —, filii Ahia

4 Reg. 9. 9 Sicut domum —, filii Ahia

3 Reg. 15. 16 Bellum a. erat inter Asa et Baasa

32 Fuitq. bellum inter Asa et — regem Israél

16. 1 Factus est a. sermo... contra —

1. 7 Cum... verbum D. factum esset contra —

12 Juxta verbum Dom., quod locutus fuerat ad —

Jerem. 41. 19 Ipse est quem fecit rex Asa propter —

3 Reg. 15. 19 Quod habes cum Baasa rege Israél

16. 4 Qui mortuus fuerit de — in civitate

2 Par. 16. 3 Rupto federe, quod habes cum —

BABEL.

Gen. 11. 9 Et ideoro vocabum est nomen ejus Babel, quia confusum est labium

BABYLON — ONIS.

Gen. 10. 10 Fuit a. principium regni ejus Babylon

Isai. 13. 19 Et erit — illa gloriosa in regnis

21. 4 — dilecta mea posita est mihi

9 Dixit: Cecidit, cecidit —

Jerem. 50. 2 Captus est —, confusus est Bel

23 Quomodo versa est in desertum —

51. 7 Calix aureus — in manu Domini

8 Subito cecidit — et contrita est

37 Et erit — in tumulis

41 Quomodo facta est in stuporem —

49 Et quomodo fecit — ut caderent... 53 St ascenderit — in celum

54 Et dices: Sic submergetur —, etc...

Daniel. 4. 27 Nonne hæc est — magna, quam ego edificavi... 1

Apoc. 14. 8 Cecidit, cecidit — illa magna

Apoc. 16. 19 Babylon magna venit in memoriam ante Deum

17. 5 — magna, mater fornicationum

18. 3 Cecidit, cecidit — magna

10. 2 Ecce, vo civitas illa magna —

41. 7 Hoc impeta mittetur — civitas illa magna

Isai. 47. 1 Sede in pulvere, virgo filia Babylon

Jerem. 50. 24 Sicut vir paratus ad prelium contra te, filia

4 Reg. 20. 18 Erunt eunuchi in palatio regis Babylonis

24. 1 Ascendit Nabuchodonosor rex —

7 Tulerat enim rex — a rivo Egypti

10 Ascenderunt servi Nabuchod. regis —

11 Venitq. Nabuchod. rex —

12 Egressusq. est Joachim... ad regem —

Et suscepit eum rex —

16 Duxitque eos rex — captivos

20 Reecessit Sedecias a rege —

25. 1 Venit Nabuchodonosor rex —

6 Regem duxerunt ad regem —

8 Ipse est annus nonus decimus regis —

Servus regis — in Jerusalem

11 Peragus qui transfugerat ad regem —

20 Duxit ad regem — in Roblathia

21 Percussitque eos rex —

22 Quem dimiserat Nabuchod. rex —

23 Quod constitisset rex — Godoliam

24 Manete in terra et servite regi —

27 Sublevavit Evilmerodac rex —

2. 32. 31 Attamen in legatione principum —

1 Eodr. 1. 11 Cum his qui ascendebant de transnigra-tion. in Jerusalem

5. 12 Transdidit eos in manus Nabuchod. regis —

13 Anno a. primo Cyri regis —

14 Et asportaverat ea in templum —, pro-tulli Cyrus rex de templo —

7. 16 In universa provincia —

2 Eodr. 7. 6 Quos transtulerat Nabuchod. rex —

13. 6 Anno trigesimo secundo Artaxersis re-gis —

Ester. 2. 6 Regem Juda Nabuchod. rex — transtulit.

11. 4 Quos transtulerat Nabuchod. rex —

Psal. 86. 3 Memor ero Rahab et — scientiam me-

136. 1 Super flumina — illic sedimus

11 Filia — misera

Isai. 13. 1 Onus —, quod vidit Isaias filius Amos

14. 4 Sumes parabolum istam contra regem —

22 Perdam — nomen

39. 1 Misit — filius Baladan rex —

7 Et erunt eunuchi in palatio regis —

Jerem. 20. 4 Omnem Judam dabo in manum regis —

21. 2 Rex — preliatur adversum nos

4 Vos pugnatu adversum regem —

7 Dabo Sedec. in manu Nab. regis —

10 In manu regis — dabitur

22. 25 In manu Nabuchodonosor regis —

24. 1 Transtulit Nab. rex — Jechoniam

25. 1 Ipse est annus primus Nabuchod. regis —

9 Assumam... Nab. regem — servum in-11 servient... regi — septuaginta annis

12 Visitabo super regem —

27. 6 Dedi... in manu Nabuchod. regis —

8 Gens autem et regnum, quod non ser-vierit Nabuchod. regi —, et quicumque regis —

9 Dicunt vobis: Non servietis regi —

11 Porro gens, que subiecerit cervicem suam sub iugo regis —

12 Subjicite colla vestra sub iugo regis —

13 Quicquid servierit regi —

14 Non servietis regi —

17 Sed servite regi — ut vivatis

20 Quis non tulit Nabuchodon. rex —

28. 2 Contrivi jugum regis — de loco isto

3 Quos tulit Nabuchod. rex — de loco isto

4 Contram enim jugum regis —

11 Sic confringam jugum Nabuchod. regis —

14 Ut serviant Nabuchod. regi —

29. 3 Quos tulit Sedecias rex Juda ad Nabu-chodonosor regem — in...

21 Tradam eos in manus Nab. regis —

29 Quos frixit rex — in igne

32. 2 Exercitus regis — obsidebat Jerusalem

3 Ecce ego dabo civit... in manus regis —

4 Sed tradetur in manus regis —

Jerem. 32. 28 Ecce ego tradam... in manus regis Ba-bylonis

36 Quod tradetur in manus regis —

34. 1 Quando Nabuchodonosor rex —

2 Tradam civitatem hanc in manus regis —

3 Oculi tui oculos regis — videbunt

7 Exercitus regis — pugnat

21 In manus exercituum regis —

35. 11 Cum a. ascendisset Nabuchod. rex —

36. 29 Festinus venit rex —

37. 1 Quem constituit regem Nabuchod. rex —

16 In manus regis — traderis

18 Non venit rex — super vos

38. 3 Tradetur civitas hæc in manu exercitus regis —

17 St profectus exieris ad principes regis —

18 Si a. non exieris ad principes regis —

22 Educatur ad principes regis —

23 In manu regis — capietis

39. 1 Venit Nabuchodonosor rex —

3 Ingressi sunt omni. principes regis —

et omnes reliqui principes regis —

5 Captum adduxerunt ad Nab. regem —

6 Cecidit rex — filios Sedecie in... et om-nes nobiles Juda cecidit rex —

11 Praepererat a. Nabuchod. rex —

13 Optimatus regis —

40. 3 Praeposuit rex — civitatibus Juda

7 Quod praefecisset rex — Godoliam

9 Et servite regi —, et bene erit vobis

41. 2 Quem praefecerat rex — reliquias

18 Quem praeposuerat rex — in terra

42. 11 Nolite timere a facie regis —

44. 30 In manu Nabuchodonosor regis —

46. 13 Quod venturus esset Nabuchod. rex —

26 In manus Nabuchodonosor regis —

49. 28 Que percussit Nabuchodonosor rex —

30 Init enim contra vos Nabuchod. rex —

50. 8 Recedite de medio —

17 Exossavit enim Nabuchodonosor rex —

18 Ecce ego visitabo regem —

28 Vox... eorum qui evaserunt de terra —

34 Et commoveat habitatores —

35 Gladus... ad habitatores —

43 Audivit rex — famam eorum

46 A voce captivitas — commota est terra

6 Fugite de medio —

51. 6 Super muros — levate signum

Quec. locutus est contra habitatores —

29 Ut ponat terram — desertam

30 Cessaverunt fortes — a prelio

31 Ut annuntiet regi —, quia captus est civ.

33 Filia — quasi area

34 Devoravit me Nabuchodonosor rex —

44 Squidem et murus — corruet

47 Et visitabo super sculpitilla —

58 Murus — ille latissimus

52. 3 Reecessit Sedecias a rege —

4 Venit Nabuchodonosor rex —

9 Adduxerunt eum ad regem —

10 Et jugulavit rex — filios Sedecie

11 Adduxit enim rex — in Babylonem

12 Ipse est annus nonus decimus Nabuchod. regis —: venit Nabuzardan princeps militie, qui stabat coram rege —

15 Peragus qui transfugerat ad regem —

26 Duxit eos ad regem — in Roblathia

27 Et percussit eos rex —

31 Elevavit Evilmerodach rex —

34 Cibaria perpetua dabantur ei a rege —

Baruc. 1. 9 Postq. cepisset Nab. rex — Jechoniam

11 Orate pro vita Nabuchod. regis —

12 Sub umbra Nabuchod. regis —

2. 21 Et opera facite regi —

17 Sed operatur regi —

Ezech. 17. 12 Ecce venit rex — in Jerusalem

16 Solvit pactum... in medio — manietur

19. 9 In castris adduxerunt eum ad regem —

21. 19 Ut veniat gladius regis —

21 Stetit enim rex — in bivio

23. 15 Similitudinem florum —, terraque... 17 Cumq. venissent ad eam filii —

23 Filios — et universos Chaldeos

24. 2 Confirmatus est rex —

26. 7 Adducam ad Tyrum Nab. regem —

29. 18 Rex — servare fecit exercitum

19 Ecce dabo Nab. regem — in terra

- Esch.* 30. 10 In manu Nabuchodonosor regis *Babylonis*
24 Confortabo brachia regis —
25 Et confortabo brachia regis —
Cum dedero gladium meum in manu reg. —
32. 11 Gladius regis — veniet tibi —
Daniel. 1. 1 Venit Nabuchod. rex — in Jerusalem
2. 12 Precepit ut perirent omnes sapientes —
14 Ad interficiendos sapientes —
18 Socii ejus cum ceteris sapientibus —
24 Constituerat rex ut periret sapientes —
Sapientes — ne perdas —
48 Super om. provincias — et praefectum magistratum super cunctos sapientes —
49 Constituit super opera provincia —
3. 1 Stabit eum in campo Dura provinciae —
12 Quae constituitur super opera regionis —
97 Tunc rex promovit Sidrach, Missach et Abdenago in provincia —
4. 3 Ut introducerent cuncti sapientes —
26 In aula — deambulabat
7. 1 Et proloquens rex ait sapientibus —
7. 1 Ante primo Baltassar regis —
7. 2 O Sion, ruge quae habitas apud filiam —
Zech. 1. 11 In transmigratione —
Moth. 1. 12 Et post transmigrationem —
17 A David usque ad transmigrationem — et a transmigratione — usque ad Christum generatorem quatuordecim
Jerem. 51. 24 Et reddam *Babylonem*, et cunctos...
4 Reg. 20. 17 Usque in hanc diem in *Babylonem*
24. 15 Transtulit quoque Joachin in —
Et iudices terra duxit... in —
16 Dixitque eos rex... captivos in —
25. 7 Vinxit eum catenis et adduxit in —
13 Translulerunt eum omne in —
1 Par. 9. 1 Translatique sunt in —
2 Par. 33. 11 Vinctum catenis... duxerunt in —
36. 6 Vinctum catenis duxit in —
10 Qui adduxerunt eum in —
18 Vasa... thesaurus... transmittit in —
20 Ductus in — servivit regi et filiis
1 Esdr. 2. 1 Quam translataret Nabuchodonosor rex *Babylonis* in —
5. 12 Et populum ejus transtulit in —
6. 5 Adhuc ea in —
Isai. 39. 6 Aferentur omnia in —
43. 14 Propter vos misit in —
Jerem. 20. 4 Traducet eos in —, et percutiet... gladio
6 In — venies et ibi morieris
5 Tollent et ducent in —
24. 1 Et adduxit eos in —
27. 18 Ut non veniant vasa... in —
20 Cum transferret Jechoniam... in —
22 In — transferentur, et ibi erunt
28. 3 Et transtulit ea in —
4 Qui ingressi sunt in —
1 Quem traduxerat Nabuchodonosor de Jerusalem in —
3 Quos misit Sedecias... in —
4 Quam transtulit de Jerusalem in —
20 Quam emisit de Jerusalem in —
28 Quia super hoc misit in — ad nos
32. 5 In — ducet Sedeciam
34. 3 Et — introibis
39. 7 Vinxit eum compedibus, ut duceretur in —
9 Translulit Nabuzardan... in —
40. 1 Ducebantur in —
4 Si placet tibi ut venias mecum in —
6 Si a. displicet tibi venie mecum in —
7 Qui non fuerant translati in —
43. 3 Traduci faciat in —
50. 9 Adducam in — congregationem
13 Omnis qui transit per —, stupebit
14 Preparavit contra —
29 Annuntiavit in — plurimis
45 Quod mente concepit adversus —
51. 1 Ecce ego suscitabo super —
2 Et mittam in — ventilatores
9 Curavimus —, et non est sanata
11 Et contra — meus ejus est
29 Quia evigilabit contra —
35 Et caro mea super —
42 Ascendit super — mare
48 Et laudabunt super — caeli et terra
55 Quoniam vastavit Dominus —
56 Venit super eam, id est, super —
59 Cum pergeret cum Sedecia rege in —
60 Malum quod venturum erat super —

- Jerem.* 51. 60 Quae scripta sunt contra *Babylonem*
61 Cum veneris in — et videris
32. 11 Adduxit eum rex *Babylonis* in —
17 Et tulerunt omne eorum in —
Baruc. 1. 9 Et duxit eos vietos in —
6. 2 Ingressi itaque in —, eritis ibi...
Esch. 12. 13 Et adducam eum in —
17. 12 Adducet eos ad semetipsum in —
20 Adducam eum in —, et iudicabo
Daniel. 14. 33 Fer prandium, quod habes, in —
34 — non vidi, et lacum nescio
Mich. 4. 10 Venies usque ad —
7. 43 Transferam vos in —
Act. 17. 24 Adduxit a. rex Assyriorum de *Babylone*
20. 14 De terra longinqua venerunt ad me, de —
25, 28 Qui erant cum eo in —
1 Esdr. 5. 17 In bibliotheca regis quae est in —
6. 1 Qui erant repositi in —
7. 6 Ipse Esdras ascendit de —
9 Copit ascendere de —
8. 1 In regno Artaxerxis regis de —
Isai. 39. 3 Venerunt ad me de —
48. 14 Faciet voluntatem suam in —
20 Egredimini de —, fugite
Jerem. 27. 16 Ecce vasa Domini revertentur de —
22. 6 Omnia transmigratione de — ad locum ist.
29. 10 Cum ceperint impleri in — septuaginta anni
15 Suscitavit nobis Dominus prophetas in —
50. 1 Verbum quod locutus est Dom. de —
22 Disperitit eorum de —
51. 44 Et visitabo super Bel in —
49 Sic de — cadent ocelli
54 Vox clamoris de —
52. 32 Qui erant post se in —
Daniel. 13. 1 Et erat vir habitans in —
5 Quia egressa est iniquitas de —
14. 35 Pessentique eum in — supra lacum
Zech. 6. 10 Qui venerunt de —
1 Petr. 5. 13 Ecclesia, quae est in — coelestia
BABYLONIA — E. Provincia Babylonis.
Baruc. 2. 22 Operari regi *Babylonie*
Baruc. 6. 19 Ft. Ad adducendos captivos in *Babyloniam*
1 Abducentur in — captivi
1 Mac. 6. 4 Et reversus est in —
Baruc. 1. 1 Scripsit Baruch... in *Babylonia*
4 Habitatum in —, ad flumen Sodi
6. 3 Nunc a. vellebitis in — deos aureos
2 Mac. 8. 20 Quod eis adversus Galatas fuit in —
BABYLONII — ORUM.
4 Reg. 17. 30 Viri e. *Babylonii* fecerunt Sochothbenoth
1 Esdr. 4. 9 Erchusai, —, Susanochai, Dievi
Daniel. 14. 22 Et colebant eum —
27 Quod cum audissent —, indignati sunt
4 Reg. 20. 12 Misit Berodach Baladan, filius Baladan, rex *Babyloniorum*, litteras
Baruc. 6. In Ft. Ad adducendos captivos in *Babylonia* a rege Nabuchod. rege —
Daniel. 14. 2 Erat quoque idolum apud *Babylonios*
BACBACAR.
1 Par. 9. 15 *Bacbacar* quoque carpentarius, et Galal.
BACBUC.
1 Esdr. 2. 51 Filii *Bacbuc*, filii Hacupha, filii Harhur
2 Esdr. 7. 53 Filii —, filii Hacupha, filii Harhur
BACCHIDES — IS.
1 Mac. 7. 19 Et movit *Bacchides* castra ab Jerusalem
20 Et abiit — ad regem
9. 12 — autem erat in dextro cornu
25 Et elegit — viros impios
32 Et cognovit —, et querebat eum occidere
34 Et cognovit —, et die sabbatorum...
43 Et audivit — et venit die sabbat...
57 Vidit — quoniam mortuus est Alcimus
63 Et cognovit — et congregavit
10. 12 Munitionibus, quas — edificaverat
1 Mac. 9. 14 Quod firmior est pars exercitus *Bacchidis*
49 Ceciderunt de parte — die illa mille viri
1 Mac. 9. 24 Tradidit se *Bacchidi* omnis regio
1 Mac. 7. 8 Et elegit rex et amicis suis *Bacchidem*
12 Convenerunt ad Alcimum et —
9. 1 Apposuit — et Alcimum

- 1 Mac.* 9. 26 Et adducebant eos ad *Bacchidem*
29 Qui exeat contra inimicos nostros, —
47 Extendit Jonathan manum s. percutebat —
58 Nunc ergo adducamus —
68 Pugnaverunt contra —
2 Mac. 8. 30 Ex his qui cum... *Bacchide* erant
BACCHOR — ARI.
Judic. 20. 25 Tanta in illos caede *bacchati* sunt
BACENOR — IS.
2 Mac. 12. 35 Dositheus vero quidam de *Bacenor* eques
BACULUS — I.
Gen. 38. 25 Cognosce ejus sit annulus, et armilla, et baculus
Psal. 22. 4 Virga tua, et — tuus, ipsa me consolata sunt
Isai. 10. 5 Vae Assur, virga furoris mei, et —
15 Et exaltetur —, qui utique lignum est
Jerem. 48. 17 Quomodo contracta est virga fortis, — gloriosus?
Esch. 29. 6 Pro eo quod fuisti — arundineus
Osee. 4. 12 — ejus annuntiat ei
Gen. 38. 18 Et *baculum* quem manu tenes —
Ezod. 21. 19 Si ambulaverit... foris super —
Levit. 26. 26 Postquam comiserero — panis vestri
1 Reg. 17. 40 Et tolle — suum, quem semper habebat
4 Reg. 4. 29 Et tolle — meum in manu tua, et vade
Et ponas — meum super faciem pueri
31 Et posuerit — super faciem pueri
Tobias. 5. 23 — senectutis nostre tulisti
Isai. 10. 4 — senectutis nostre, solatium vite
10. 24 Et — suum levabis super te in via *Aegypti*
14. 5 Contrivit Dominus — imperiorum
36. 6 Ecce confidis super — arundineum
Esch. 4. 16 Contram — panis in Jerusalem
5. 16 Et contram in vobis — panis
Gen. 32. 10 In *baculo* meo transivi Jordanem istum
1 Reg. 17. 43 Nanniquid sum canis quod tu venis ad me cum —?
4 Reg. 18. 21 An speras in — arundineo
Isai. 28. 27 Et cyminum in —
Ezod. 12. 1 Tenentes *baculos* in manibus
Ezech. 39. 9 Comburent... et sagittas, et — manuum
Num. 21. 18 In datore Legis, et in *baculis* suis
BADACER.
4 Reg. 9. 25 Dixitque Jehu ad *Badacer* ducent: Tolle
BADAD.
Gen. 36. 35 Regnavit pro eo Adad filius *Badad*
1 Par. 1. 46 Regnavit pro eo Adad filius —
BADAIAS.
1 Esdr. 10. 35 Baneas et *Badaias*, Cheliam
BADAN.
1 Par. 7. 17 Filius autem Ulam, *Badan*
1 Reg. 12. 11 Et misit Dominus Jerobaal et *Badan*
BAGATHA.
Esther. 1. 10 Precepit Manman, et Bazatha, et Harbona, et *Bagatha*
Esther. 12. 1 Morabatur... in aula regis cum *Bagatha*
BAGATHAN.
Esther. 2. 21 Irati sunt *Bagathan* et Thares, duo eunuchi regis
Esther. 6. 2 Quo modo nuntiasset Mardocheus insidias *Bagathan*
BAHEM.
Mac. 13. 37 Coronam auream, et *bahem*, quam misistis, suscepimus
BAHURIM.
2 Reg. 3. 16 Vir suus, plorans usque *Bahurim*
16. 5 Venit ergo rex David usque —
2 Reg. 17. 18 Ingressi sunt domum ejusdam viri in *Bahurim*
19. 16 Filius Gera filii Jemini de —
3 Reg. 2. 8 Filius Gera filii Jemini de —
BAJULO — ARE.
Luc. 14. 27 Qui non bajulat crucem suam et venit post me

- Marc.* 14. 13 Occurret vobis homo lagenam aque *bajulans*
Juan. 19. 17 Et — sibi crucem, exivit in eum
Act. 3. 2 Glandus ex utero matris suae *bajulabatur*
BAJULUS — I.
2 Reg. 18. 22 Non eris boni nunti *bajulus*
BALA. Vir.
1 Par. 5. 8 Porro *Bala* filius Azaz
1 Par. 7. 13 Et Jeser, et Sellum, filii *Bala*
BALA — E. Mulier.
Gen. 30. 7 Rursusque *Bala* concipiens peperit alterum
Gen. 35. 25 Filii *Bala* anc. Rachelis, Dan et Nephtali
37. 2 Erat cum filiis — et Zephae
46. 25 Hi filii —, quam dedit Laban Racheli
Gen. 30. 29 Cui pater servam *Balam* tradiderat
30. 3 At illa: Habeo, inquit, famulam —
4 Deditque illi — in conjugium
Gen. 35. 22 Abit Ruben et dormivit cum *Bala* concubina patris sui
BALA — E. Civitas.
Josue. 19. 3 Et Hazerual, *Bala* et Asem
Gen. 14. 2 Contraque regem *Bala*, ipsa est Segor
8 Nec non et rex —, quae est Segor
1 Par. 4. 29 In *Bala*, et in Asom, et in Tholad
BALAAM.
Num. 22. 14 Noluit *Balaam* venire nobiscum
18 Respondit —: Si dederit mihi *Bala*
21 Surrexit — mane, et strata asina
23 Quam cum verberaret
29 Respondit —: Quia commeraui
34 Dixit —: Peccavi, nesciens
23. 1 Dixitque — ad Balac: Edifica
3 Dixitque ad eum —: Septem
4 Locutusque ad eum —: Si paulisper
14 Edificavit — septem aras
29 Dixit ei —: Edifica mihi hic septem
30 Fecit *Bala* ut — dixerat
24. 1 Cumque vidisset — quod placeret
3 Dixit — filius Beor: Dixit homo
12 Respondit — ad Balac
15 — filius Beor: Dixit homo
25 Surrexitque — et reversus est
Mich. 6. 5 Quis responderit ei — filius Beor
Num. 23. 2 Cumque fecisset juxta sermonem *Balaam*
31. 16 Quae deeeperunt... ad suggestionem —
2 Petr. 2. 15 Secuti viam — ex Babor
Judas. 2. 14 Tenentes doctrinam —, qui docebat *Balac*
Apoc. 22. 31 Protinus aperuit Dominus oculos *Balaam*
Num. 22. 5 Misit ergo nuntios ad *Balaam* filium Beor
7 Cumque venissent ad —
8 Manentibus illis apud —, venit Deus
16 Qui cum venissent ad —
20 Venit ergo Deus ad — nocte
22 Stetitque angelus Domini in via contra —
37 Dixitque ad —: Misit nuntios
40 Misit ad — et principes... munera
23. 11 Dixitque *Balac* ad —: Quid est hoc...?
25 Dixitque *Balac* ad —: Nec maledicas ei
24. 10 Iratusque *Balac* contra —
31. 8 — quoque filium Beor interfecerunt
Deut. 23. 4 Quia conduxerunt contra te —
5 Noluit Dominus tuus audire —
Josue. 13. 22 Et — filium Beor ariolum interfecerunt
24. 9 Misitque et vocavit — filium
2 Esdr. 13. 2 Conduxerunt adversum eos — ad maledicendum eis
BALAAM. Civitas.
1 Par. 6. 70 *Balaam* et suburbana ejus
BALAAH.
Gen. 36. 27 Filii Esar, *Balaah*, et Zavan
1 Par. 1. 42 Filii Esar: —, et Zavan, et Jacan
BALAATH.
Josue. 19. 44 Elthece, Gebbethon et *Balaath*
2 Par. 8. 6 *Balaath* etiam et omnes urbes
BALAC.
Num. 22. 2 Videns autem *Balac* filius Sephor omnia

- Nom.* 22. 10 **Balac**, filius Sefhor, rex Moabitarum, misit ad me
16 Sic dicit — filius Sefhor: Ne euneteris
18 Si dederit mihi — plenam domum suam
36 Quid eum audisset —, egressus est in occursum ejus
40 Cumque occidisset — boves et oves
23. 7 De Aram adduxit me — rex Moabit.
11 Dixitque — ad Balaam: Quid est hoc...?
13 Dixit ergo —: Veni mecum
17 Ad quem —: Quid, inquit, locutus est...?
25 Dixitque — ad Balaam: Nee maledicas ei
27 Et ait — ad eum: Veni, et ducam te
30 Fecit — ut Balaam dixerat
24. 10 Iratusque — contra Balaam
13 Si dederit mihi — plenam domum
25 — quoque via qua venerat, rediit
Josue. 24. 9 Surrexit autem — filius Sefhor rex Moab.
Mich. 6. 5 Quid cogitaverit — rex Moab.
Apoc. 2. 14 Docet — mittere scandalum coram filiis Israel
Nom. 23. 18 **Stia, Balac**, et ausculta: audi, fili Sefhor
Nom. 22. 7 Cumque... narrasset ei omnia verba **Balac**
Nom. 22. 14 Reversus principis dixerunt ad **Balac**
23. 1 Dixitque Balaam ad —: Edifica mihi
3 Dixitque Balaam ad —: Sta paulisper
5 Revertere ad — et haec loqueris
6 Reversus invenit stantem —
15 Dixit ad —: Sta hic juxta holocaustum
16 Revertere ad —, et haec loqueris ei
24. 12 Respondit Balaam ad —: Nomen nuntius
Judic. 11. 25 Nisi forte melior es **Balac** filio Sefhor
BALADAN.
4 Reg. 20. 12 Misit Berodach—Baladan, filius Baladan, rex Babydonum
Isai. 39. 1 Misit Merodach—Baladan, filius —, rex Babydonis
BALAN.
1 Par. 7. 10 Porro filii Jadhel: **Balan**, filii autem **Balan**: Jehus
BALANAN.
Gen. 36. 38 Successit in regnum **Balan** filius Achobor
1 Par. 1. 49 Regnavit pro eo — filius Achobor
1 Par. 27. 28 Quae erant in campestribus **Balan**an Gedorites
BALANS — TIS.
Tobit. 2. 21 Cum vocem **balantis** vir ejus audisset
BALBUS — A — UM.
Isai. 32. 4 Lingua **balborum** velocius loquetur et plane
BALDAD.
Job. 2. 11 Et **Baldad** Sulhites et Sophar
8. 1 Respondens autem — Sulhites, dixit
11. 1 Respondens autem — Sulhites, dixit
15. 1 Respondens autem — Sulhites, dixit
42. 9 Abierunt... — Sulhites, et Sophar
BALE.
1 Par. 1. 43 **Bale** filius Beor: et nomen civitatis...
44 Mortuus est autem et regnavit...
1 Par. 8. 3 Puerant filii **Bale**: Addar, et Gerg
1 Par. 8. 1 Benjamin a. genuit **Bale** primogenitum
BALISTAE — ARUM.
1 Mac. 6. 20 Fecerunt **balistas**, et machinas
51 Et statuit illic — et machinas
BALOTH.
Josue. 15. 24 Ziph, et Telen, et **Baloth**
3 Reg. 4. 16 **Bana** filius Husi, in Aser et in **Baloth**
BALSAMUM — I.
Eccli. 24. 20 Sicut cinisnomenum et **balsamum** aromatisans
21 Quasi — non mistum odor meus
Ezech. 27. 17 **Balsamum** et mel, et oleum... proposuerunt
BALTASSAR.
Daniel. 2. 26 Dixit **Danieli**, cuius nomen erat **Baltassar**
4. 5 Cui nomen — secundum nomen dei
16 Tunc **Daniel**, cuius nomen — Respondit —, et dixit: Domine mi

- Daniel.* 5. 1 **Baltassar** rex fecit grande convivium
9 Unde rex — satis conturbatus
30 Eadem nocte interfecit est — rex...
Daniel. 4. 6 **Baltassar**, princeps aridarum
15 Tu ergo, —, interpretationem narra...
16 Ait: —, somnium et interpretatio...
5. 22 Tu quoque... —, non humiliasti cor tuum...
Baruc. 1. 11 Oratio... pro vita **Baltassar** filii ejus
12 Ut vivamus... — regis Babylonis
Daniel. 7. 1 Anno primo — regis Babylonis
8. 1 Anno tertio regni — regis
Daniel. 10. 1 Revelatum est **Danieli** cognomen **Baltassar**
Daniel. 1. 7 Impositi... nomina, **Danieli**, **Baltassar**
5. 12 In **Danieli**, cui rex posuit nomen —
BALTEUS — I.
Ezod. 28. 4 Cidarim et **balteum**. Facient vestimenta...
39 Stringesque... et — opere plumarii
39. 5 — ex eisdem coloribus
1 Reg. 18. 4 Dedit enim **David**, et usque ad —
2 Reg. 18. 11 Ego dedissem tibi... et unum —
Job. 12. 18 — regum dissolvit, et praecipit fune renes
Ezod. 29. 5 Rationali quo constringes **balteo**
8 Indues tunicis lineis cingesque —
Levit. 8. 7 Accingens eum —, et induens eum
23. 13 Gerens paxillum in —, omniaq; seleris
3 Reg. 2. 5 Posuit cruorem praelli in — suo
4 Reg. 3. 21 Omnes qui accincti erant — desuper
Ezod. 28. 40 Parabis et **balteos** ac tiaras
Levit. 8. 13 Filios... cinxit **balteis**, impositisque mitras
Ezech. 23. 15 Accinctus —, et tiaras tinctas
BAMOTH.
Nom. 21. 19 De Nahaliel in **Bamoth**
Nom. 21. 20 De **Bamoth**, vallis est in regione Moab
BAMOTHBAAL.
Josue. 13. 17 Dibon quoque et **Bamothbaal**
BANA.
3 Reg. 4. 12 **Bana** filius Ahilud regabat Thanae
BANAA.
1 Par. 8. 37 Et Mosa genuit **Banaa**
9. 43 Mosa vero genuit —
BANAIA sive BANAIAS — E.
2 Reg. 23. 30 **Banaia** Pharaonites
1 Par. 4. 36 Et Adiel, et Ismihel, et —
11. 31 — Pharaonites
1 Esdr. 10. 43 De filiis Nebo... Jeddai, et Joel et —
2 Reg. 8. 18 **Banaias** autem filius Jojadae
20. 23 — autem filius Jojadae
23. 20 Et — filius Jojadae
22 Hec fecit — filius Jojadae
3 Reg. 1. 8 Sadoc vero sacerdos et — filius Jojadae
36 Et respondit — filius Jojadae, regi
38 Descendit ergo... et — filius Jojadae
2. 30 Venit — ad tabernaculum Domini et dixit
Renuitavit — regi sermonem
34 Ascendit itaque — filius Jojadae
4. 4 — filius Jojadae super exercitum
1 Par. 11. 22 — filius Jojadae, viri robustissimi
24 Hec fecit — filius Jojadae
15. 20 Et —, in nablis arcana cantabant
24 —, et Elizeus sacerdos, changebat tubis
18. 17 — quoque filius Jojadae super legiones
27. 5 Erat — filius Jojadae sacerdos
6 Ipse est — fortissimus inter triginta
14 Mense undecimo... — Pharaonites
2 Par. 31. 13 Et — prepositi sub manibus Chonenai
1 Esdr. 10. 39 —, et Masias, Mathanias, Beseleel
3 Reg. 2. 25 Misitque rex Salomon per manum **Banaia**
1 Par. 27. 34 Post Achitophel fuit Jojada filius —
2 Par. 20. 14 Erant autem... filii —, filii Jehiel
Ezech. 21. 1 Vili in medio... et Pheltiam filium —
13 Cum prophetaerit, Pheltias filius — mortuus est
3 Reg. 2. 46 Jussit itaque rex **Banaia**... qui egressus percussit eum
3 Reg. 1. 10 Nathan autem propheta et **Banaiam**
26 — filium Jojadae... non vocavit
32 Vocate mihi... et — filium Jojadae
44 Misitque eum ad... — filium Jojadae
2. 29 Misitque Salomon — filium Jojadae
35 Et constituit rex — filium Jojadae

- 1 Par.* 15. 18 In secundo ordine... Ani, Eliab, et **Banaiam**
16. 5 Eliab et —, et Obbedom
6 — vero et Jaziel sacerdotēs
BANE, Urbs.
Josue. 19. 45 Et Jud, et **Bane**, et Barach, et Getheramom
BANEA.
1 Esdr. 10. 25 De filiis Pharoas... Melchia, et **Banea**
BANEAES.
1 Esdr. 10. 35 **Baneas** et **Badaia**, Cheliam
BANI.
1 Esdr. 10. 38 Et **Bani** et **Bennui**, **Semei**
2 Esdr. 8. 7 Porro **Josue** et — et **Serebia**, **Jamin**
9. 4 **Josue**, et —, et **Cedimihel**, **Sabania**, **Bonni**, **Sarebias**, — et **Chanani**
10. 13 **Odaia**, —, **Baninu**
14 **Azlam**, **Zethu**, —
1 Esdr. 2. 10 **Fili** **Bani**, sexcenti quadraginta duo
10. 20 Et de filiis —, **Mosolam**, et **Melluch**
34 De filiis —, **Amram**, **Maaddi**, et **Vel**
2 Esdr. 11. 22 **Azzi** filius —, filius **Hasabie**
BANINU.
2 Esdr. 10. 13 **Odaia**, **Bani**, **Baninu**
BANNU.
2 Esdr. 7. 15 **Fili** **Bannu**, sexcenti quadraginta octo
BANRAMITES — IS.
1 Par. 11. 32 **Azmoth** **Banramites**, **Eliaba**
BAPTISMA — TIS.
Ephes. 4. 5 Unus Dominus, una fides, unum **baptisma**
1 Petr. 3. 21 Vos nunc similis formae salvos facti —
Act. 18. 25 Sciens tantum **baptisma** Joannis
Act. 1. 22 Incipiens a **baptismo** Joannis
19. 7 Qui dixerunt: In Joannis —
Marc. 7. 4 **Baptisma** calcium et coecorum
Hebr. 6. 2 **Baptismatum** doctrina, impositionis quoque
Marc. 7. 8 **Baptismata** ureorum et calcium, et...
Hebr. 9. 10 Et variis **baptismatibus**, et justitiis carnis
BAPTISMA — I.
Matth. 21. 25 **Baptismus** Joannis unde erat? et ordo, an...?
Marc. 11. 30 — Joannis de celo erat, an ex hominibus?
Luc. 20. 4 — Joannis de celo erat, an ex hominibus?
2 Esdr. 4. 23 Unusquisque tantum nō dabatur ad **baptismum**
Matth. 3. 7 Videtis... venientes ad — suum
Marc. 1. 4 Praedicans — penitentiae in remiss. pecc.
Luc. 3. 3 Praedicans — penitentiae in remiss. pecc.
Act. 10. 37 Post —, quod praedicavit Joannes
13. 24 Praedicante... — penitentiae
Rom. 6. 4 Conspulsi... cum illo per — in mortem
Marc. 10. 38 **Aut baptismo**, quo ego baptizor, baptizari
39 Et —, quo ego baptizor, baptizabimini
Luc. 7. 29 Justificav. Deum, baptizati — Joannis
12. 50 — autem habeo baptizari
Act. 19. 4 Joannes baptizavit — penitentiae
Gloss. 2. 12 Conspulsi et in —, in quo et resurrexistis
BAPTISTA — E.
Matth. 3. 1 Venit Joannes **Baptista** praedicans in deserto
14. 2 Hic est Joannes — ipse surrexit a mortuis
6. 14 Quia Joannes — resurrexit a mortuis
Marc. 7. 20 Joannes — misit nos ad te, dicens
33 Venit enim Joannes — neque manducans
Matth. 11. 12 A diebus a. Joannis **Baptistae** usque nunc
14. 8 Da mihi... in disco caput Joannis —
Marc. 6. 24 At illa dixit: Caput Joannis —
25 Volo ut protinus des mihi in disco caput Joannis —
Matth. 16. 14 At illi dixerunt: Alii Joannem **Baptistam**
Marc. 8. 28 Dixerunt: Joannem —, alii Eliam
Luc. 9. 19 Dixerunt: Joannem —, alii autem Eliam
Matth. 17. 13 Quia de Joanne — dixisset eis
Luc. 7. 28 Major... propheta Joanne — nemo est
BAPTIZO — ARE.
Matth. 3. 11 Ego quidem baptizo vos in aqua, ipse vos...
Luc. 3. 16 Ego quidem aqua — vos, ipse vos...
Joan. 1. 26 Ego — in aqua, medius autem...